с учетом взаимосвязанности КОНТРАКТА с Контрактом № RSB(W)-2023 от 14.11.2023 и Контрактом № BRT-2306 от 14.11.2023 г., между RS International GmbH и ПАО «РУСАЛ Братск», ориентировочный размер сделки (взаимосвязанных сделок) в денежном выражении составляет 272 048 942 200 (двести семьдесят два миллиарда сорок восемь миллионов девятьсот сорок две тысячи двести) рублей 00 копеек или 185,44% от стоимости активов эмитента.
2.8. Стоимость активов (совокупная стоимость активов), определяемая в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: